
 

 

UCHWAŁA NR XXV/124/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/93/2016 Rady 

Miejskiej w Golinie z 5 maja 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze 

zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/93/2016 Rady Miejskiej w Golinie z 5 maja 2016 r. w sprawie 

nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Węglew-Kolonia prostuje się błąd pisarski w tabeli w 

punkcie Lp. 3 w następujący sposób: „ul. Orzechowa arkusz: 1, działka: 258/1” zastępuje się „ul. Orzechowa 

arkusz: 1, działka: 252/1”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

(-) Urszula Furmaniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 6213


		2016-10-24T08:12:27+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




